
 

Ceník převodů VHS na DVD 

 

NESESTŘÍHANÝ ZÁZNAM KAZET VHS NA DVD 
 
Základní cena za DVD nosič + krabička: 20,-kč 
 
Záznam na DVD od   0 -   30 minut    30,-Kč + 20,-Kč  celková cena   50,-Kč 
Záznam na DVD od 30 -   60 minut    60,-Kč + 20,-Kč  celková cena   70,-Kč 
Záznam na DVD od 60 - 120 minut  120,-Kč + 20,-Kč  celková cena 140,-Kč 
 
CENA PŘEVODU ZÁZNAMU A PŘEDÁNÍ NA FLASH DISK. 
 
1. Kč za 1 minutu záznamu. 
Flash disk může být zákazníkem dodaný s VHS kazetou, která má být 
převedena. 
Záznam bude ve formátu MPEG 2  (lze domluvit i jiný formát. AVI - MPEG 4 a 
podobně ) 
 
Převod záznamu z kazet VHS se provádí přes profesionální digitální převodník s 
TBC obvodem.  
 
TBC = Hlavní funkcí TBC korektoru je především "napravovat křivdy, které elektrické obvody spáchaly 
na zcela bezbranném videosignálu, který jimi prochází", tj. zejména minimalizovat zpoždění mezi 
jasovou a barvonosnou složkou a další nectnosti, což se ve výsledku pozitivně promítne zvýšením 
klidu obrysových linií, lepším podáním sytých barevných ploch a subjektivně celkovým snížením 
obrazového zkreslení. 
 

 
Lze domluvit i úpravy záznamu - střih a podobně.   (Příplatek dohodou) 
 
 
 

CENÍK PLATNÝ OD 1.1.2018 

 


